„ biała
Tymotka

W Hamburgu ceny okowity obniżyły się. Płacono:
loco bez beczki marek /19’A
w beczk. kontrak. loco [24’/*
na styczeń
na styczeń-luty
na luty-marzec
na kwiecień-maj
na czerwiec-lipiec
na lipiec-sierpień

Ceny w Warszawie ze źródła urzędowego
za czas od d. 16 (28) stycznia do d. 26 stycznia (7 lutego) 1887.

Cena średnia

W drukarni Gazety Warszawskiej.—Dosimeiio H,en3ypojo.—Bapiuasa 26 llnnapa (7. <I>eBpa.ia) 1887.)